
OBJEDNÁVKA

Číslo VZ (kontrolní/systémové)'.16. 5. 2025

Pražské Benátky s.r.o.Objednatel: Dodavatel:

sídlo:sídlo:

1409773003/2700

Název zakázky:

Kč90750

Kč109 808

21 dní

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA
G

Předmět plnění: Zajištěni občerstvení na lodi Gladius pro 35 osob u příležitosti konání doprovodního 
programu k akci s názvem „Jednání komise AK ČR pro školství a sport.“, dne 20.5.2025

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění:
Místo plnění:

20.5.2025
HL m. Praha

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor Kancelář primátora

1111111111111111:111 lili II
NHMPP04JVIAF

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
bank, spoj.: 
e-mail:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
bank, spoj.: 
e-mail:

Zajištěni občerstvení na lodi Gladius pro 35 osob u příležitosti konání doprovodního 
programu k akci s názvem „Jednání komise AK ČR pro školství a sport.“

Plátnéřská 191/4
110 00 Praha 1 - Staré Město
25759051 DIČ: CZ25759051
Alexandra Bušinská
generální ředitelka

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), vystupuje Objednatel 
jako osoba povinná k DPH:

č. CES: OBJ/51/03/002775/2025 
objednávka: O29/2Q25/PRM

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“). V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), se akceptací této objednávky zakládá 
dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu. SML: 2551200075
Datum

Hlavní město Praha 
zastoupené
Mgr. et Mgr. Petrou Kadlecovou 
ředitelka odboru Kancelář 
primátora MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581
Kamilla Kharisova 
referent protokolu 
+420 236 003 140 
27-5157998/6000 
kamilla.kharisova@praha.eu

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém 
dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona o DPH 
a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

mailto:kamilla.kharisova@praha.eu


3.

5.

6.

9.

7.
8.

3 « -d

v této objednávce, je Objednal 

1£ES5BS:^ 
2. ST této objednávky «“ “

“"etZoVenW^  ̂

=“““2^^*^-“-^ - 

• ěb=s—-sĚ“=:==:r:r.ss^ssassE:^® 
předpisů, a souhlasí * osobto> pokudo P”*, ffi dne 27. dubna 2016 o

^‘&SSsBS:®ggS5“:S=SŽU:—■ ES- SE=íS-—- 

E^ÉSSSB^« do 5 kalendářních dnu ode d . ci ve které veřejný funkcionář uvedený

zanika. uusníe že není obchodní korporac , ° nnyděiších předpisů (dále

” OsiB^s
  v , npbo partner podle zákona upravujícího

mění pozdějších předpisů (dále

Dodavatel prohlašuje,



1.

2.

16S.JS-V Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne:

Za Dodavatele:

3

Mgr. et Mgr. Petra Kadlecová 
ředitelka odboru Kancelář primátora MHMP

veřejné zakázky nebo osobami zastupujícími Objednatele, který zadává předmětnou veřejnou 
zakázku, anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem na přípravě a/nebo průběhu zadávacího 
řízení; nejsou osobami podle § 2 odst. 1 písm. o) zákona o střetu zájmů, pokud se jedná o členy 
Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem 
se rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele, který je na jednotlivých stupních řízení Objednatele 
oprávněn stanovit a ukládat podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit 
a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou oprávněni 
k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) zákona o střetu zájmů, a pokud ano, že na tuto 
skutečnost Objednatele upozornil.

12. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář 
podle § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající 
osobou, tak společně s tímto čestným prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odst. 1 písm. d) 
zákona o zadávání veřejných zakázek veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty 
o vlastnické struktuře a skutečném majiteli Dodavatele, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačně 
vyplývají.

Smluvní sankce:
Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění podle této objednávky zaplatí Dodavatel 
Objednateli pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené 
v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této 
povinnosti.
Dodavatel je povinen pokutu podle bodu 1 uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího 
doručení.

Zdobí 
jodm


